MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

52 PROMOTORIA DE JUSTIÇADE POUSO ALEGRE

Rua Maria José Siqueira Rigotti, n. 85, Bairro Santa Rita Il, Pouso Alegre/MG
Ofício 52 PJPA n. 179/2020

Pouso Alegre, 18 de setembro de 2020

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Sirvo-me do presente para comunicá-los de que, nos

termos da Portaria 1467/2020, publicada no Diário Oficial de 16/09/2020, fui

designado para exercer as funções do Ministério Público, junto à 5º

Promotoria de Justiça de Pouso Alegre/MG, a partir de 15/09/2020.

Na oportunidade, franqueio contato pessoal, visando à

otimização das atribuições ministeriais e à harmonia das atividades comuns

aos interesses sociais, nos termos do artigo 7º, ato CGMP n. 1/2019.

Atenciosamente,

RODRIGO FABIANO Atacaiadanoo Por

« UZZI::
PUZZI:32486762809ooo18 163120 0300

RODRIGO FABIANO PUZZI
PROMOTOR DE JUSTIÇA

Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Modesto

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre